
Id: XAYVD-RSBAL-LXXNL-RNVPW-SFHFC. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IX/93/2011
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Strategii rozwiązywania problemów społecznych Miasta 
Koszalin na lata 2009-2015” za 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, 
poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675), art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592; z 2002r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 
162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055; z 2007r. Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675), art. 17 ust. 1 pkt 1 i art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2009 r. Nr 175 poz. 1362, Nr 202 poz. 1551, Nr 219 poz. 1706, Nr 221 poz.1738; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 
40 poz. 229, nr 81, poz. 527, Nr 125, poz. 842) oraz § 2 uchwały Nr XXXVII/418/2009 Rady Miejskiej 
w Koszalinie z dnia 25 czerwca 2009 roku w sprawie przyjęcia „Strategii rozwiązywania problemów 
społecznych Miasta Koszalin na lata 2009-2015” Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje sprawozdanie z realizacji „Strategii rozwiązywania problemów społecznych Miasta Koszalin 
na lata 2009-2015” za 2010 rok , stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Władysław Husejko

Załącznik do Uchwały Nr IX/93/2011
Rady Miejskiej w Koszalinie
z dnia 28 kwietnia 2011 r.
Zalacznik1.doc

Sprawozdanie z realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społęcznych Miasta Koszalina na lata 2009-2015 
za rok 2010 

Zalacznik1.doc

